
 

 

 

 

Poz. 22 

 

UCHWAŁA NR 2/2021 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW BEZPIECZEŃSTWO 

WEWNĘTRZNE, EUROPEISTYKA – INTEGRACJA EUROPEJSKA, 
ORGANIZOWANIE RYNKU PRACY, POLITOLOGIA, POLITYKA SPOŁECZNA, 

STOSUNKI MIĘDZYNARODOWE, STUDIA EUROAZJATYCKIE 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

Na podstawie § 1 ust. 2 Uchwały nr 2 Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia z dnia 
27 stycznia 2020 rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rada Dydaktyczna wybiera Wiceprzewodniczącego dr hab. Tomasza Słomkę. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Dydaktycznej: M. Raś 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 


